
 
příloha č. 3 Zadávací dokumentace 
příloha č. 1 Rámcové dohody 

 
 

Tabulka parametrů steliva 
 
„Rámcová smlouva na dodávku steliva pro ústavní zvěřinec“ 

 
 

Stelivo Kubická štěpka z primárního dřeva topolu - osiky 
 

Fyzikální vlastnost Požadované hodnoty Nabízené plnění 
Velikost částic [mm] min. 2 mm/ max. 6 mm 3,5 – 4,5 mm 

 
 

Obsah prachových částic 

max. 0,3% částic menších než 
200 µm, případně deklarace 

výrobcem o separaci 
prachových částic, tj. 
bezprašnosti steliva 

 
 

˂ 0,2 % 

Hustota steliva [g/l] min. 130 / max. 250 cca 190 g/l 
Absorpční kapacita [%] min. 240 251 % 

Vlhkost [%] max. 14 13 % 

 
Dodávané stelivo dále: 
- má formu dřevěné drti topolu - osiky 
- je vyrobeno výhradně z primárního dřeva topolu, tj. nikoliv z recyklovaného nábytkového či jinak již 
zpracovaného dřeva, 
- není chemicky ošetřeno, 
- je v sypkém stavu, neobsahuje slepené části, 
- jednotlivé částice steliva jsou samovolně oddělitelné, 
- je kompatibilní se systémy pro vakuový transport a automatické gravitační dávkování (kompatibilní 
pro zařízení firmy DUSTCONTROL). 

 
Dodávané stelivo bude baleno: 
1. v baleních „big-bag“ o optimálně více než 300 kg, balených na standardních EUR paletách - 

vratných (o rozměrech 1200 x 800 x 144 mm), a/nebo 
2. v jednotlivých pytlích o hmotnosti 10–15 kg, balených na standardních EUR paletách (vratných), 

přičemž pytle budou vyrobeny z materiálu odolného k protržení. 
Maximální výška balení musí být 200 cm včetně palety a s přesahem přes okraj palety maximálně 5 
cm na každé straně. 

 
Aktuální chemicko-toxikologická a mikrobiologická analýza splňuje požadované parametry zadávací 
dokumentace - 2 aktuální analýzy přikládáme. 

 
 
 


	Tabulka parametrů steliva
	Baxa



